
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Obec Hájek 
Hájek 68, 363 01 Hájek 

 
 

 

 

 

tímto poskytuje  

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

 
 

Hájek chodník k Čepru a Hájek východ – chodník a 
autobusové zastávky 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 



  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
 Dotaz ze dne 24. 1. 2022  

Dobrý den, tímto Vás žádáme o dodatečné informace k uvedené zakázce 
1) Prosíme o doplnění výkazu výměr s názvem VV_VO_Hájek východ, chodník a autobus. 

zastávky – ve výkazu výměr chybí položky pro jednotkové ceny a položky pro celkové ceny, 
tudíž ceny nejdou nikam dopsat. 

2) Prosíme o specifikaci rozměrů zámkové dlažby, ve výkresech ani v technických zprávách jsme 
nenalezli rozměry. 
 

 Odpověď: 
- 1) Zadavatel předkládá nový výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 
- 2) Zadavatel požaduje standardní rozměr 100*200 mm, standardního klasického šedého 

odstínu. 
 

 Dotaz ze dne 25. 1. 2022  
Dobrý den, můžete prosím doplnit zadávací dokumentaci o výkaz výměr na venkovní osvětlení u SO 
„Hájek východ, chodník a autobusové zastávky“, který bude možné doplnit o ceny za jednotlivé 
položky a bude také sčítat? Daný výkaz výměr toto neumožňuje. 
 

Odpověď: 
- 1) Zadavatel předkládá nový výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 
 Informace č. 1) 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek a upravuje znění Zadávací dokumentace, 
a to konkrétně v bodě 9.2, následujícím způsobem: 
 
9.2 Lhůta pro podání nabídek skončí dne 11. 2. 2022 v 10:00 hodin. 

 
Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 

 Přílohy: 
Příloha č. 1 – VV – VO 
 
 
V Hájku dne 26. 1. 2022 
 
 
 
 

                                                                            Ing. Vít Hromádko, v. r. 
        starosta obce  

 


